(Codice interno: 473986)

AUTORITA' DI BACINO DISTRETTUALE DELLE ALPI ORIENTALI, VENEZIA

Aggiornamenti del Piano di Gestione delle Acque 2021-2027 e del Piano di Gestione del Rischio di Alluvioni 2021-2027.

Si rende noto che la Conferenza Istituzionale Permanente dell'Autorità di bacino distrettuale delle Alpi Orientali, con delibera n. 1 del 18 marzo 2022:

- ha integrato il Secondo aggiornamento del *Piano di gestione delle acque 2021-2027* terzo ciclo di gestione del distretto idrografico delle Alpi Orientali, adottato con delibera della Conferenza Istituzionale Permanente n. 2 del 20 dicembre 2021, con la classificazione di stato quantitativo dei corpi idrici sotterranei della Regione Veneto, approvata con D.G.R. n. 234 dell'8 marzo 2022:
- ha confermato, sulla base della deliberazione della Giunta Provinciale di Bolzano n. 147 dell'8 marzo 2022, la definizione delle esenzioni per i corpi idrici della Provincia autonoma di Bolzano, già costituente parte integrante del secondo aggiornamento del Piano di gestione delle acque del distretto idrografico delle Alpi Orientali;
- ha preso atto degli errata-corrige al documento di piano, funzionali alla rettifica di meri errori materiali.

Si rende altresì noto che, con delibera n. 2 del 18 marzo 2022, la Conferenza Istituzionale Permanente dell'Autorità di bacino distrettuale delle Alpi Orientali, ha provveduto alla presa d'atto di rettifica di errata-corrige al testo dell'art. 16, commi 3 e 5, e relativo Allegato B delle Norme Tecniche di Attuazione del *Piano di gestione del rischio di alluvioni 2021-2027 dell'Autorità di bacino distrettuale delle Alpi Orientali*, adottato con delibera n. 3 del 21 dicembre 2021.

Tali atti sono pubblicati nel sito istituzionale dell'ente all'indirizzo http://www.alpiorientali.it